
Prendersi cura di ciò che ci è caro
Montebello della Battaglia (PV) 27 – 29 ottobre 2021

Mercoledì 27 ottobre

Giovedì 28 ottobre

Venerdì 29 ottobre

Segreteria Organizzativa
010.0950628

formazione@endofap.it
www.donorioneitalia.it

Mattina
13.00
15.00
15.15

15.30

16.00

16.30
17.00

17.30
18.00
18.15
19.30

Accoglienza e sistemazione presso Villa Lomellini
Pranzo
Apertura dei lavori 
PRENDERSI CURA DI CHI CURA ATTRAVERSO LA FORMAZIONE
Ing. Nicola Galotta, direttore FondER
PRENDERSI CURA DI CIÒ CHE CI È CARO
Don Giovanni Carollo, Direttore Provinciale Madre della Divina Provvidenza
AVERE CARO CIÒ CHE SI CURA
Davide Gandini, Equipe Provinciale - Area strategica e Formazione 
Pausa
AMMINISTRIAMO - Mariagrazia Ardissone, Direttrice San Giovanni di Dio Academy, La Scuola 
dell’Ospitalità Ordine Ospedaliero San Giovanni di Dio, Fatebenefratelli 
Domande e Dibattito
Termine lavori
Celebrazione della Santa Messa
Cena

07.00
08.30
08.45

10.15
10.45
12.15
12.30
15.00

16.30
17.00
18.30
19.30

Celebrazione della Santa Messa
Celebrazione delle Lodi
PRENDERSI CURA DELLA RELAZIONE ATTRAVERSO LA GESTIONE DEL CONFLITTO 
Massimo Folador, Formatore, scrittore e Imprenditore
Pausa
Lavori di gruppo
Termine lavori
Pranzo
RELAZIONI TEMATICHE CON LAVORI DI GRUPPO: 
Dr. Luigi Raineri per l’Area Amministrativa; 
Avv. Giovanni Costantino per l’Area Risorse Umane
Pausa
Ripresa delle RELAZIONI TEMATICHE CON LAVORI DI GRUPPO
Termine lavori
Cena

07.00
08.30
08.45

10.30
11.00
12.15
12.30

Celebrazione della Santa Messa
Celebrazione delle Lodi
RELAZIONE IN PLENARIA CON ESERCITAZIONI: 
Dr. Giuseppe Chiaromonte, Area fiscale e tributaria per l’Economato provinciale San Marziano
Dr. Luigi Silvestro, Responsabile di struttura, Napoli ed Ercolano
Pausa
Comunicazioni dell’Economato Provinciale
Conclusione lavori e saluti
Pranzo e partenze
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